251
T
T
T
-N
О
с
е

T
T
-N
размеры (мм)
Модель Ø
A
Ø
B C
Ø
D
Ø
E F H
Кол-во
полюсов
N
TTT/4-450N 537 500 442 450 12 733 359   8
TTT/4-500N 595 560 450 500 12 790 383 12
TTT/4-560N 655 620 450 560 12 860 422 12
TTT/4-630N 725 690 450 630 12 943 459 12
TTT/4-710N 806 770 490 710 12 1046 507 16
TTT/4-800N 896 860 490 800 12 1145 560 16
технические характеристики
“
  (об/мин) (мм) (кВт)  400 В (м3/ч) (дБ(A)) (кг)
TTT/4-450N/L 1430 450 0,37  1,20 5400 60 22
TTT/4-450N/H 1415 450 0,55  1,70 7500 64 25
TTT/4-500N/L 1415 500 0,55  1,70 8200 65 37
TTT/4-500N/H 1415 500 0,75  2,20 10800 67 38
TTT/4-560N/L 1415 560 0,75  2,20 12150 67 32
TTT/4-560N/H 1410 560 1,1  2,60 14000 68 35
TTT/4-630N/L 1410 630 1,1  2,60 16000 67 47
TTT/4-630N/H 1420 630 1,5  3,50 17350 70 50
TTT/4-710N/L 1410 710 1,1  2,60 19700 70 57
TTT/4-710N/G 1420 710 1,5  3,50 21900 73 60
TTT/4-710N/H 1430 710 2,2  4,80 23700 75 64
TTT/4-800N/L 1430 800 2,2  4,80 26000 79 76
TTT/4-800N/G 1430 800 3  6,50 27500 81 79
TTT/4-800N/H 1435 800 4  8,60 32000 84 82
ДиаметрЧастота
вращенияМодель
Макс.
потр.